
Ausu aizbāžņu pareiza lietošana

x

1 2

3 4

Poliuretāna putu ausu aizbāžņi der lielākajam vairumam cilvēku. Ir pieejami arī liela izmēra ausu                        
aizbāžņi cilvēkiem ar lielākiem ausu kanāliem, kā arī mazā izmēra ausu aizbāžņi - cilvēkiem ar 
mazākiem ausu kanāliem. Rokām un ausu aizbāžņiem pirms lietošanas jābūt tīriem.

1)  Izmantojot īkšķi, rādītājpirkstu 
un vidējo pirkstu lēnām sāciet 
virpināt ausu aizbāzni. Pakāpeniski 
palieliniet uz ausu aizbāžņiem 
izdarīto spiedienu, lai tie sāk veidot 
mazu, vienmērīgu cilindru.

2)  Kārtīgi ievietojiet sarullēto ausu 
aizbāzni auss kanālā, kamēr ar 
otru roku pavelciet ausi uz augšu 
un uz āru.

3)  Pēc tam, kad ausu aizbāznis jums 
ausī ir atguvis iepriekšējo formu, 
pieskarieties tam un pārbaudiet vai 
jūtat tikai tā galu.

4) Ja jūtat, ka lielākā daļa ausu
aizbāžņa atrodas ārpus auss
kanāla, izņemiet to ārā un sāciet
visu no sākuma.

Pārbaude! Ar ausu aizbāņiem ausīs klausieties skaļā troksnī, stingri piespiediet rokas pie savām ausīm. Troksnim 
būtu jābūt tikpat skaļam, kad ausis ir aizklātas ar rokām un arī tad, kad tās nav aizklātas. Ja nespējat iegūt 
pietiekami labu aizsardzību, izvēlieties citu ausu aizbāžņa izmēru/ modeli vai izmantojiet aizsargaustiņas.

Vai dzirdes aizsardzības līdzeklis 
pienācīgi Jūs aizsargā?

Plašāka informācija pieejama šeit:
www.3M.lv/dzirde


